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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22123021U

2. Data e Regjistrimit 23/09/2022
3. Emri i Subjektit GRANDE SD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/202214/09/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e 
Barrikadave , Banesa tek ish Kinema 17 Nentori , (Galeria) 
Kati  I  trete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregeti me shumice  e pakice te te gjitha produkteve  

te hekurit dhe nenprodukteve te tij. • Tregeti me shumice  e 
pakice te te gjitha produkteve bujqesore dhe industriale. •

Tregti te produkteve te naftes dhe nenprodukkteve te 
saj te te gjitha  llojeve. • Tregeti te vajrave  ushqimore  
bimore te rafinuar ose gjysprodukte te te gjitha llojeve dhe 
vajrave industriale dhe nenproduktet e tyre . •

Ndermjetesim tregetar , si brenda  dhe jashte 
vendit,per te gjitha produktet bujqesore dhe industriale dhe 
nenproduktet e tyre ,te cdo lloji , me shumice e pakice. •

Transport mallrash dhe njerzish , transport rrugor 
,detar dhe ajror, me mjetet e veta apo te marra me qera nga te 
tretet, si brenda dhe jashte vendit. • Punime te ndryshme 
ndertimore , si ndertime civile dhe ato industriale  , dhe 
punime te tjtea  ne fushen e ndertimit . • Tregti dhe 
ndermjetesim tregtare i pakufizuar  ne te gjitha fushat  e 
sipermarjes. 
Sylejman Kerolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 14/09/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SylejmanKerolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritonXhemajli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRANDE SD
E-Mail: egnatia3f@gmail.com  
Telefon:  0684021666 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-000671-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADF7597-D443-4840-A630-0554E659C6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D9306C-0FC4-4852-A3BD-C962964E0B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE6B40D-3966-4745-8D22-D8C56F8EF4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4874A3A-B1CB-4655-B547-E0EBBD5FF354
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